АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2018  № 14
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об отмене административных регламентов

В связи с актуализацией реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых Администрацией муниципального образования -Ершичский район

Смоленской области, руководствуясь изменениями законодательства в сфере

предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе требованиями

Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1.Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области:

        -от 15.03.2017 г. №93 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению Администрацией муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области муниципальной услуги «Реализация основных

общеобразовательных программ начального общего образования»,

        -от 15.03.2017г. №94 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению Администрацией муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области муниципальной услуги «Реализация основных

общеобразовательных программ  среднего общего образования»,

        -от 15.03.2017г. №95 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению Администрацией муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области муниципальной услуги «Реализация основных

общеобразовательных программ  основного общего образования»,

        -от 15.03.2017г. №92 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ»,

        -от 09.07.2012г. №240 «Об утверждении Административного регламента

предоставления отделом по образованию Администрации муниципального

образования – Ершичский  район  Смоленской  области  муниципальной  услуги

«Организация  отдыха  детей  в  каникулярное   время   в   лагерях   дневного

пребывания,  организованных на базе муниципальных образовательных

учреждений,  реализующих  общеобразовательные  программы».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области А.В. Быкова.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области   К.Н. Серенков

Отп. 1 экз.- в дело                                     Разослать: прокуратуре, Отделу по

Исп. А.В. Пуликова                                  образованию – 2 экз., управляющему делами,

тел. 2-11-86                                                образовательным организациям - 12экз.

«___»__________ ___

Визы:

А.В. Быков                                                              «____» ________ _____

М.М. Бугаев                                                           «____» ________ _____